
부서: 주민생활지원과
정책: 노인복지 수요확대
단위: 노인시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민생활지원과 24,751,137 20,518,167 4,232,970

국          5,344,507

분          2,190,971

도          6,369,302

시         10,846,357

노인복지 수요확대 15,988,300 12,950,927 3,037,373

국          3,008,177

분            972,732

도          5,662,462

시          6,344,929

노인시설 운영 10,595,643 8,076,731 2,518,912

국          1,481,412

분            404,365

도          4,556,963

시          4,152,903

노인이용시설종사자 특수근무수당 81,600 81,600 0

도             24,480

시             57,120

307 민간이전 81,600 81,600 0

도             24,480

시             57,120

10 사회복지보조 81,600 81,600 0

  ○노인이용시설종사자 특수근무수당
               81,600      81,600,000원

도             24,480

시             57,120

노인종합복지회관운영 900,000 1,400,000 △500,000

분            404,365

도            270,000

시            225,635

307 민간이전 900,000 1,400,000 △500,000

분            404,365

도            270,000

시            225,635

05 민간위탁금 900,000 1,400,000 △500,000

  ○부천시원미노인복지관               300,000  300,000,000원

분            136,365

도             90,000

시             73,635

  ○부천시소사노인복지관               300,000  300,000,000원

분            134,000

도             90,000

시             76,000

  ○부천시오정노인복지관               300,000  300,000,000원

분            134,000

도             90,000

시             76,000

기초생활보장급여(노인시설) 337,500 179,959 157,541
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부서: 주민생활지원과
정책: 노인복지 수요확대
단위: 노인시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국            270,000

도             33,750

시             33,750

307 민간이전 337,500 179,959 157,541

국            270,000

도             33,750

시             33,750

10 사회복지보조 337,500 179,959 157,541

  ○기초생활보장급여(노인시설)               337,500  337,500,000원

국            270,000

도             33,750

시             33,750

노인요양시설운영비 217,936 132,936 85,000

도            174,349

시             43,587

307 민간이전 217,936 132,936 85,000

도            174,349

시             43,587

10 사회복지보조 217,936 132,936 85,000

  ○노인요양시설 운영비               217,936  217,936,000원

도            174,349

시             43,587

노인돌보미지원 1,176,680 654,479 522,201

국            823,676

도            176,502

시            176,502

307 민간이전 1,176,680 654,479 522,201

국            823,676

도            176,502

시            176,502

10 사회복지보조 1,176,680 654,479 522,201

  ○노인돌봄종합서비스(노인돌보미바우처)
            1,176,680      1,176,680,000원

국            823,676

도            176,502

시            176,502

독거노인도우미파견 298,600 291,301 7,299

국            209,020

도             44,790

시             44,790

307 민간이전 298,600 291,301 7,299

국            209,020

도             44,790

시             44,790

10 사회복지보조 298,600 291,301 7,299

  ○독거노인 도우미 파견               298,600  298,600,000원

국            209,020
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부서: 주민생활지원과
정책: 노인복지 수요확대
단위: 노인시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             44,790

시             44,790

재가노인복지시설운영 472,560 572,335 △99,775

도            141,768

시            330,792

307 민간이전 472,560 572,335 △99,775

도            141,768

시            330,792

10 사회복지보조 472,560 572,335 △99,775

  ○재가노인 복지시설 운영               472,560  472,560,000원

도            141,768

시            330,792

재가노인복지시설지원 26,100 16,700 9,400

301 일반보상금 11,100 1,700 9,400

09 공익근무요원보상금 11,100 1,700 9,400

  ○공익근무요원 보상금                11,100

    ―중식비                 9,600

    ―공상 가료비                 1,500

  5,000원*8명*20일*12월

  500,000원*3명

307 민간이전 15,000 15,000 0

10 사회복지보조 15,000 15,000 0

  ○위탁노인복지시설 유지보수비
               15,000      3,000,000원*5개소

노인요양시설종사자특수근무수당 등 239,790 239,790 0

도             71,937

시            167,853

307 민간이전 239,790 239,790 0

도             71,937

시            167,853

10 사회복지보조 239,790 239,790 0

  ○노인양로요양시설 특수근무수당 등
              239,790      239,790,000원

도             71,937

시            167,853

노인장기요양 재가급여 3,319,855 2,098,373 1,221,482

도            995,957

시          2,323,898

301 일반보상금 3,319,855 2,098,373 1,221,482

도            995,957

시          2,323,898

01 사회보장적수혜금 3,319,855 2,098,373 1,221,482

  ○노인장기요양 재가급여             3,319,855  3,319,855,000원

도            995,957

시          2,323,898

노인장기요양 시설급여 3,167,590 2,362,458 805,132

- 81 -



부서: 주민생활지원과
정책: 노인복지 수요확대
단위: 노인시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도          2,534,072

시            633,518

301 일반보상금 3,167,590 2,362,458 805,132

도          2,534,072

시            633,518

01 사회보장적수혜금 3,167,590 2,362,458 805,132

  ○노인장기요양 시설급여             3,167,590  3,167,590,000원

도          2,534,072

시            633,518

노인요양시설 기능보강 357,432 0 357,432

국            178,716

도             89,358

시             89,358

307 민간이전 357,432 0 357,432

국            178,716

도             89,358

시             89,358

10 사회복지보조 357,432 0 357,432

  ○부천삼광전문요양원 기능보강               357,432  357,432,000원

국            178,716

도             89,358

시             89,358

노인 여가활동 지원 451,096 358,514 92,582

노인단체 등 지원 440,096 358,514 81,582

201 일반운영비 3,700 5,100 △1,400

01 사무관리비 3,700 5,100 △1,400

  ○노인복지사업 추진관련 위원회 회의 참석수당                   700

    ―노인복지기금심의위원회                   700

  ○어버이날, 노인의날, 효자효부 표창에 따른
    상패제작                 3,000

  70,000원*5명*2회

      50,000원*30명*2회

307 민간이전 436,396 353,414 82,982

10 사회복지보조 436,396 353,414 82,982

  ○실버드림악단 운영 지원                20,000

    ―연습수당                14,400

    ―기타운영비                 5,600

  ○경로당 순회프로그램 관리자 지원                96,864

    ―인건비                79,344

    ―활동비                 9,600

    ―4대보험                 7,920

  ○노인회지회 운영비(인건비)               143,532

    ―지회장                32,400

    ―국장                64,692

    ―직원                46,440

  200,000원*6명*12월

  5,600,000원

  1,653,000원*4명*12월

  200,000원*4명*12월

  165,000원*4명*12월

  900,000원*3명*12월

  1,797,000원*3명*12월

  1,290,000원*3명*12월
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부서: 주민생활지원과
정책: 노인복지 수요확대
단위: 노인 여가활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○무료 경로식당 영양사 인건비
              156,000

  ○오정구 노인회지회 운영비                20,000

    ―사무관리비                 5,000

    ―공공운영비                15,000

      1,000,000원*1명*13개소*12월

  5,000,000원

  15,000,000원

노인복지 종합계획 수립 11,000 0 11,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

  ○어르신종합대책 2012계획수립                 6,000  6,000,000원

203 업무추진비 5,000 0 5,000

03 시책추진업무추진비 5,000 0 5,000

  ○노인복지 업무추진                 5,000  5,000,000원

노인 일자리 확충 3,500,409 3,257,382 243,027

국          1,526,765

분            160,000

도            730,811

시          1,082,833

노인일거리마련사업 19,200 19,200 0

분             10,000

도              4,800

시              4,400

307 민간이전 19,200 19,200 0

분             10,000

도              4,800

시              4,400

10 사회복지보조 19,200 19,200 0

  ○노인일거리마련사업                19,200  19,200,000원

분             10,000

도              4,800

시              4,400

노인취업지원센터운영지원 207,200 207,200 0

307 민간이전 207,200 207,200 0

05 민간위탁금 200,000 200,000 0

  ○어르신환경개선사업(VIVA6070)
              200,000      200,000,000원*1개소

10 사회복지보조 7,200 7,200 0

  ○노인취업지원센터 운영지원
                7,200      200,000원*3개소*12월

노인일자리창출지원사업 2,810,809 2,576,130 234,679

국          1,457,915

도            623,936

시            728,958

307 민간이전 2,810,809 2,576,130 234,679

국          1,457,915
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부서: 주민생활지원과
정책: 노인복지 수요확대
단위: 노인 일자리 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            623,936

시            728,958

10 사회복지보조 2,810,809 2,576,130 234,679

  ○노인일자리 지원             2,810,809  2,810,809,000원

국          1,457,915

도            623,936

시            728,958

시군구실버인력뱅크 67,300 67,300 0

도             20,190

시             47,110

307 민간이전 67,300 67,300 0

도             20,190

시             47,110

10 사회복지보조 67,300 67,300 0

  ○실버인력뱅크지원                67,300  67,300,000원

도             20,190

시             47,110

시니어클럽운영 200,000 200,000 0

분            150,000

도             30,000

시             20,000

307 민간이전 200,000 200,000 0

분            150,000

도             30,000

시             20,000

10 사회복지보조 200,000 200,000 0

  ○시니어클럽 운영(이양사무)               200,000  200,000,000원

분            150,000

도             30,000

시             20,000

노인일자리사업(교육형)추가 29,700 29,700 0

도              8,910

시             20,790

307 민간이전 29,700 29,700 0

도              8,910

시             20,790

10 사회복지보조 29,700 29,700 0

  ○노인일자리사업(교육형)                29,700  29,700,000원

도              8,910

시             20,790

수행기관전담인력인건비 137,700 129,352 8,348

국             68,850

도             34,425

시             34,425

307 민간이전 137,700 129,352 8,348

국             68,850

도             34,425
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부서: 주민생활지원과
정책: 노인복지 수요확대
단위: 노인 일자리 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             34,425

10 사회복지보조 137,700 129,352 8,348

  ○수행기관 전담인력 인건비               137,700  137,700,000원

국             68,850

도             34,425

시             34,425

은빛사랑나눔단 운영지원 28,500 28,500 0

도              8,550

시             19,950

307 민간이전 28,500 28,500 0

도              8,550

시             19,950

10 사회복지보조 28,500 28,500 0

  ○은빛사랑나눔단 운영지원                28,500  28,500,000원

도              8,550

시             19,950

저소득 노인보호 1,441,152 1,244,100 197,052

분            408,367

도            374,688

시            658,097

경로식당무료급식지원(이양사무) 734,832 705,600 29,232

분            249,392

도            183,708

시            301,732

307 민간이전 734,832 705,600 29,232

분            249,392

도            183,708

시            301,732

10 사회복지보조 734,832 705,600 29,232

  ○경로식당 무료급식 지원               734,832  734,832,000원

분            249,392

도            183,708

시            301,732

경로식당취사원인건비 159,600 159,600 0

도             47,880

시            111,720

307 민간이전 159,600 159,600 0

도             47,880

시            111,720

10 사회복지보조 159,600 159,600 0

  ○경로식당 취사원 인건비               159,600  159,600,000원

도             47,880

시            111,720

저소득재가노인식사배달 418,320 260,820 157,500

분            158,975

도            104,580

시            154,765
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부서: 주민생활지원과
정책: 노인복지 수요확대
단위: 저소득 노인보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 418,320 260,820 157,500

분            158,975

도            104,580

시            154,765

10 사회복지보조 418,320 260,820 157,500

  ○저소득 재가노인 식사 배달 지원
              418,320      418,320,000원

분            158,975

도            104,580

시            154,765

저소득노인가구 국민건강보험료 지원 98,400 118,080 △19,680

도             29,520

시             68,880

301 일반보상금 98,400 118,080 △19,680

도             29,520

시             68,880

01 사회보장적수혜금 98,400 118,080 △19,680

  ○저소득노인가구 건강보험료                98,400  98,400,000원

도             29,520

시             68,880

노인자살 예방센터 운영지원 30,000 0 30,000

도              9,000

시             21,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

도              9,000

시             21,000

10 사회복지보조 30,000 0 30,000

  ○ 전문상담사 인건비 및 운영지원
               30,000      30,000,000원

도              9,000

시             21,000

참여복지 실현 8,345,137 7,516,360 828,777

국          2,336,330

분          1,218,239

도            706,840

시          4,083,728

지역사회복지사업 활성화 3,956,797 4,026,080 △69,283

분          1,218,239

시          2,738,558

사회복지관 운영 3,755,065 3,755,065 0

분          1,218,239

시          2,536,826

307 민간이전 3,755,065 3,755,065 0

분          1,218,239

시          2,536,826

05 민간위탁금 3,755,065 3,755,065 0
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부서: 주민생활지원과
정책: 참여복지 실현
단위: 지역사회복지사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○사회복지관 운영지원             3,755,065

    ―사회복지관 운영             2,334,122  2,334,122,000원

분          1,218,239

시          1,115,883

    ―복지회관 운영(3개소)             1,420,943  1,420,943,000원

지역사회복지협의체 운영 109,812 130,402 △20,590

307 민간이전 109,812 130,402 △20,590

05 민간위탁금 109,812 130,402 △20,590

  ○지역사회복지협의체 운영               109,812

    ―운영비                46,212

    ―사업비                63,600

  46,212,000원

  63,600,000원

사회복무인력 관리 47,560 44,560 3,000

301 일반보상금 47,560 44,560 3,000

09 공익근무요원보상금 47,560 44,560 3,000

  ○사회복무인력 중식비
               43,560

  ○사회복무인력 공상가료비                 4,000

      5,000원*33명*22일*12월

  500,000원*8명

사회복지사업 44,360 53,160 △8,800

201 일반운영비 25,160 34,660 △9,500

01 사무관리비 25,160 34,660 △9,500

  ○긴급지원심의 위원회 회의 참석수당
                7,560

  ○사회복지관 업무통합시스템 유지보수비
               12,000

  ○사회복지관 위탁 심사위원 참석수당
                2,100

  ○사회복지시설 종사자 교육비                 3,000

  ○3기 생활공감 주부모니터단 출범식 참석에따
    른 버스임차                   500

      7,560,000원

      12,000,000원

      100,000원*7명*3회

  300,000원*10회

      500,000원*1회

203 업무추진비 17,500 18,500 △1,000

03 시책추진업무추진비 17,500 18,500 △1,000

  ○주민생활지원 및 서비스연계시책 추진
               17,500      17,500,000원

301 일반보상금 1,700 0 1,700

10 행사실비보상금 800 0 800

  ○3기 생활공감 주부모니터단 출범식 참석 보상
                  800      20,000원*40명

12 기타보상금 900 0 900

  ○3기 주부모니터단 오프라인행사 참석자 실비
    지급                   900      10,000원*30명*3월

취약계층 지원 3,938,342 3,086,400 851,942

국          2,275,839

도            687,094
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부서: 주민생활지원과
정책: 참여복지 실현
단위: 취약계층 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시            975,409

지역사회서비스투자사업 2,970,388 2,599,528 370,860

국          2,079,272

도            445,558

시            445,558

307 민간이전 2,970,388 2,599,528 370,860

국          2,079,272

도            445,558

시            445,558

05 민간위탁금 2,970,388 2,599,528 370,860

  ○지역사회서비스투자사업             2,970,388  2,970,388,000원

국          2,079,272

도            445,558

시            445,558

푸드뱅크사업 100,890 96,852 4,038

307 민간이전 100,890 96,852 4,038

10 사회복지보조 100,890 96,852 4,038

  ○푸드뱅크사업 운영지원                28,570

  ○푸드마켓 운영지원                72,320

  28,570,000원

  72,320,000원

사회복지시설 위문 18,930 18,930 0

301 일반보상금 18,930 18,930 0

01 사회보장적수혜금 18,930 18,930 0

  ○사회복지시설 위문경비                18,930  10,000원*631명*3회

민생안정지원 381,824 371,090 10,734

국            190,912

도             57,274

시            133,638

101 인건비 381,824 371,090 10,734

국            190,912

도             57,274

시            133,638

04 기간제근로자등보수 381,824 371,090 10,734

  ○사회복지통합서비스 전문요원 인건비 등               381,824

    ―인건비               354,240  1,845,000원*16명*12개월

국            177,120

도             53,136

시            123,984

    ―퇴직금                27,584  27,584,000원

국             13,792

도              4,138

시              9,654

무한돌봄센터 운영지원 455,000 0 455,000

도            182,000

시            273,000

101 인건비 80,000 0 80,000
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부서: 주민생활지원과
정책: 참여복지 실현
단위: 취약계층 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             32,000

시             48,000

04 기간제근로자등보수 80,000 0 80,000

  ○사례관리전문가 인건비                80,000

    ―인건비                74,000  37,000,000원*2명

도             29,600

시             44,400

    ―퇴직금                 6,000  250,000원*2명*12개월

도              2,400

시              3,600

201 일반운영비 56,640 0 56,640

도             22,656

시             33,984

01 사무관리비 56,640 0 56,640

  ○무한돌봄센터 업무추진일반운영비
               10,660      10,660,000원

도              4,264

시              6,396

  ○무한돌봄센터 업무추진 급양비
                1,200      50,000원*2명*12개월

도                480

시                720

  ○무한돌봄센터 홍보물제작비                10,000  10,000,000원

도              4,000

시              6,000

  ○무한돌봄센터 운영위원회 참석수당
                3,360      70,000원*16명*3회

도              1,344

시              2,016

  ○무한돌봄센터 솔루션위원회 참석수당
               21,420      70,000원*17명*18회

도              8,568

시             12,852

  ○사례관리 전문교육비                10,000  10,000,000원

도              4,000

시              6,000

301 일반보상금 3,360 0 3,360

도              1,344

시              2,016

10 행사실비보상금 3,360 0 3,360

  ○사례관리 네트워크팀 회의참석
                3,360      20,000원*7명*2회*12월

도              1,344

시              2,016

307 민간이전 315,000 0 315,000

도            126,000

시            189,000

05 민간위탁금 315,000 0 315,000
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부서: 주민생활지원과
정책: 참여복지 실현
단위: 취약계층 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○사례관리 네트워크팀운영               280,000

    ―인건비               210,000  30,000,000원*7개소

도             84,000

시            126,000

    ―운영비                70,000  10,000,000원*7개소

도             28,000

시             42,000

  ○정보센터운영                35,000

    ―인건비                25,000  25,000,000원*1명

도             10,000

시             15,000

    ―운영비                10,000  10,000,000원

도              4,000

시              6,000

무한돌봄사례관리 운영비 지원 11,310 0 11,310

국              5,655

도              2,262

시              3,393

301 일반보상금 11,310 0 11,310

국              5,655

도              2,262

시              3,393

01 사회보장적수혜금 11,310 0 11,310

  ○무한돌봄사례관리 운영비 지원                11,310  11,310,000원

국              5,655

도              2,262

시              3,393

자원봉사 활성화 449,998 403,880 46,118

국             60,491

도             19,746

시            369,761

자원봉사센터 운영 313,016 287,954 25,062

307 민간이전 313,016 287,954 25,062

05 민간위탁금 313,016 287,954 25,062

  ○자원봉사센터 운영               313,016

    ―운영비                49,980

    ―인건비               195,986

    ―사업비                67,050

  49,980,000원

  195,986,000원

  67,050,000원

자원봉사 상해보험 가입지원 86,972 69,454 17,518

국             43,486

도             13,045

시             30,441

307 민간이전 86,972 69,454 17,518

국             43,486

도             13,045

시             30,441
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부서: 주민생활지원과
정책: 참여복지 실현
단위: 자원봉사 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

05 민간위탁금 86,972 69,454 17,518

  ○자원봉사 상해보험 가입비                86,972  86,972,000원

국             43,486

도             13,045

시             30,441

자원봉사코디네이터 지원사업 34,010 30,472 3,538

국             17,005

도              5,101

시             11,904

307 민간이전 34,010 30,472 3,538

국             17,005

도              5,101

시             11,904

05 민간위탁금 34,010 30,472 3,538

  ○자원봉사코디네이터 지원사업                34,010  34,010,000원

국             17,005

도              5,101

시             11,904

자원봉사 정보시스템 운영 16,000 16,000 0

도              1,600

시             14,400

307 민간이전 16,000 16,000 0

도              1,600

시             14,400

05 민간위탁금 16,000 16,000 0

  ○자원봉사 정보시스템 운영                16,000  16,000,000원

도              1,600

시             14,400

행정운영경비(주민생활지원과) 58,800 50,880 7,920

인력운영비 4,200 4,200 0

물건비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

기본경비 54,600 46,680 7,920

일반운영비 27,240 23,640 3,600

201 일반운영비 27,240 23,640 3,600

01 사무관리비 24,240 20,640 3,600

  ○부서운영기본경비                22,800

    ―일반수용비                11,400

    ―급양비                11,400

  ○복사기 임차료                 1,440

  50,000원*19명*12월

  50,000원*19명*12월

  120,000원*12월

02 공공운영비 3,000 3,000 0
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부서: 주민생활지원과
정책: 행정운영경비(주민생활지원과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○우편요금(일반우편, 등기우편)                 3,000  3,000,000원

여비 27,360 23,040 4,320

202 여비 27,360 23,040 4,320

01 국내여비 27,360 23,040 4,320

  ○업무추진기본여비                27,360  120,000원*19명*12월

재무활동(주민생활지원과) 358,900 0 358,900

보전지출 358,900 0 358,900

중앙정부차입금 원리금상환 358,900 0 358,900

311 차입금이자상환 358,900 0 358,900

04 중앙정부차입금이자상환 358,900 0 358,900

  ○노인복지시설 신축(2009 공공자금관리기금)
              358,900      7,400,000,000원*4.85%
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